Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.03.2018 №76
О  внесении изменений в «Общий порядок
управления и распоряжения муниципальной

собственностью г.Коврова», утвержденный

решением Ковровского городского Совета

народных депутатов  от 17.01.2001 г. № 2/1

(с последующими изменениями
и дополнениями)

           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от 14.03.2018 №01-11/453, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Внести изменение в «Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденный  решением Ковровского городского Совета  народных депутатов  от 17.01.2001 г. № 2/1  (с последующими изменениями и дополнениями),      изложив пункт   11.14. в следующей редакции:

 «11.14. Исключение объектов недвижимого имущества из состава имущества муниципальной казны, кроме случаев приватизации, осуществляется на основании решения Совета народных депутатов города Коврова.

Исключение объектов движимого имущества из состава имущества муниципальной казны, кроме случаев приватизации, осуществляется распоряжением администрации города.

Исключение ценных бумаг и долей участия муниципального образования город Ковров в уставных капиталах хозяйственных обществ из состава муниципальной казны осуществляется на основании решения Совета народных депутатов города Коврова»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов